| | | |
|------------------------|-----------------|--|
| COMPUTANDUM | LR 57,30 | Quidam autem putant ex die computandum , |
| | LR 58,9 | uitant consentiunt a nocte quidem computandum , |
| COMPUTANT | LR 51,24 | qui non computant pecuniam, |
| COMPUTANTES | LR 58,6 | computantes primum diem quo cruci fixus |
| CONATU | LR 21,3 | perfecerunt uoluntatem Dei uoto atque conatu quo nituntur et concupiscunt Deo |
| CONATUR | CA 148,6 | enim ecclesiam laedit aut laedere conatur , |
| CONBURET | LR 64,1 | et conburet itinera eius et non extinguetur. |
| CONBURETUR | LR 40,22 | et conburetur in ea omnis facies in |
| CONBURIT | LR 48,19 | non enim potest ignis qui conburit ardere; |
| CONBUSTIS | LR 48,20 | qui autem ex conbustis superauerint ignis efficientur. |
| CONCEDITUR | LR 20,29 | ex operibus sed Dei miseratione conceditur , |
| CONCEPTUM | CA 87,3 | est corpus de spiritu sancto conceptum . |
| | CA 126,9 | est corpus de Spiritu Sancto conceptum . |
| CONCESSIT | CA 66,4 | promisit quod ceteris sine promissione concessit . |
| | CA 151,6 | ille qui eis talem potestatem concessit . |
| CONCISORE | LR 79,28 | Numquid magnificabitur securis sine concisore ? |
| CONCITAT | LR 70,21 | Hic est homo qui concitata terram, |
| | LR 75,9 | Hic est homo qui concitata terram, |
| CONCLUDERET | LR 18,2 | ut nos custodia sui concluderet in fidem, |
| CONCLUDI | CA 125,7 | fecit narrationes non uno fine concludi , |
| CONCLUDITUR | LR 58,3 | Nam si dies utrimque concluditur , |
| | CA 83,10 | Concluditur namque septimi sigilli narratio quam |
| CONCLUDUNT | CA 99,6 | quae homines intra se ita concludunt ut non ualeant ueritatis lumen |
| CONCLUSI | LR 18,6 | sub lege custodiebamur conclusi in eam fidem quam futurum |
| CONCLUSIT | LR 12,13 | Sed conclusit Scriptura omnia sub peccato ut |
| | CA 50,7 | ita conclusit dicens: |
| CONCULCABIS | LR 3,16 | et conculcabis leonem et draconem. |
| CONCULCATA | CA 156,5 | Erit Hierusalem conculcata , |
| CONCULATIONEM | LR 52,17 | et erunt in conculcationem . |
| | LR 84,9 | homo de sublimitate Ecclesiae in conculcationem , |
| CONCULCATUR | LR 84,11 | quorum pedibus conculcatur diabolus et homo eius. |
| CONCUPISCENT | CA 106,4 | Et concupiscent mori et fugiet mors ab |
| CONCUPISCENTIAE | LR 17,12 | non sumus cessauit interdictio illa concupiscentiae et non magis aucta est; |
| CONCUPISCENTIAM | LR 15,12 | per mandatum operatum est omnem concupiscentiam . |
| | LR 83,5 | concupiscentiam malam, |
| CONCUPISCERE | CA 106,6 | est quaerere quod est et concupiscere . |
| CONCUPISCES | LR 15,10 | dixit Non concupisces . |
| | LR 16,6 | Deus enim cum diceret Non concupisces non nudauit quem ad modum |
| | LR 16,8 | seuere atque decise dixit Non concupisces : |
| CONCUPISCUNT | LR 21,4 | atque conatu quo nituntur et concupiscunt Deo seruire. |
| | CA 105,9 | Concupiscunt scilicet mori, |
| CONCURRIMUS | LR 17,13 | sed nos in reuelatam gratiam concurrimus per fidem, |
| CONDEMNABIT | CA 91,3 | quos futuro iudicio perenni supplicio condemnabit . |
| CONDEMNABITUR | CA 91,8 | poenis perpetuis condemnabitur . |
| CONDITIO | LR 22,8 | nam conditio infirmat promissionem. |
| | LR 24,19 | Non est data conditio , |
| CONDITIONE | LR 23,19 | Si conditione opus est cum operario esse |
| | LR 24,14 | adiecta enim conditione non est firma. |
| CONDITIONEM | LR 57,28 | uespera in uesperam secundum Dei conditionem atque praeceptum, |
| CONDITIONES | LR 24,7 | Inuenimus autem et conditiones ut: |
| CONDITIONIBUS | LR 24,9 | ubi firmitas promissionis in huiusmodi conditionibus ? |

| | | |
|----------------------|-----------------|--|
| CONDITIONIS | LR 22,26 | autem illa est quae nihil conditionis incurrit, |
| | LR 58,21 | quod praeter ordinem fuerint conditionis Dei. |
| | LR 76,9 | sine respectu pietatis atque communis conditionis affligunt, |
| CONEXUM | LR 3,5 | quo omne corpus constructum et conexum per omnem tactum subministrationis in |
| CONFERUNTUR | LR 79,30 | sed a Deo conferuntur . |
| CONFESSI | CA 153,4 | qui Dominum fuerint toto corde confessi . |
| CONFESSIO | LR 79,13 | qui confessione suarum uirtutum et caelesti sapientia |
| CONFSSIONEM | LR 79,12 | prophético Spiritu regem superbum ad confessionem unius Dei Ecclesiae maiestate prostrauit, |
| | CA 170,1 | per confessionem nominis christiani et per neglectum |
| CONFIDENS | LR 48,24 | Habitabit inquit in Hierusalem confidens . |
| CONFIDUNT | CA 71,13 | in se omnem ecclesiam esse confidunt , |
| | CA 155,8 | dum in se totam esse confidunt simulato eius corpore separati sunt. |
| CONFIRMA | LR 40,17 | fili hominis confirma faciem tuam super Theman, |
| | LR 41,1 | propterea fili hominis profetare et confirma faciem tuam ad Hierusalem, |
| | LR 41,8 | Confirma inquit faciem tuam super Theman |
| | LR 41,10 | confirma faciem tuam ad Hierusalem et |
| | CA 58,7 | Esto uigilans et confirma cetera quae moritura erant. |
| | CA 59,3 | Non enim dicitur confirma quae moritura erant, |
| CONFIRMANTIUM | LR 75,22 | non confirmantium , |
| CONFIRMARE | CA 59,5 | Non enim confirmare potest, |
| CONFIRMAT | LR 21,22 | et id confirmat dicens: |
| | LR 23,6 | ipsius Abrahae debitorem se eius confirmat Deus, |
| | LR 30,4 | Confirmat apostolus id nunc quoque inter |
| | LR 69,22 | non uocis et Paulus apostolus confirmat dicens: |
| | CA 136,3 | qui cor confirmat et tangit ecclesiae, |
| CONFIRMATUS | LR 37,22 | et thronus eius erit confirmatus usque in aeternum. |
| CONFIRMAUIT | CA 167,1 | Persecutionis recapitulatione quod superius dixerat confirmauit . |
| CONFIRMET | CA 129,1 | terram mareque suae legis praecepto confirmet . |
| CONFISA | LR 42,23 | In Domino non est confisa , |
| CONFITEBOR | CA 62,8 | et confitebor nomen eius coram patre meo |
| CONFITENTUR | LR 69,22 | Deum scire confitentur , |
| CONFITETUR | LR 69,17 | non facere quod Iesum fecisse confitetur , |
| CONFORMARI | CA 178,2 | Deum in homine conformari . |
| CONFORMATIO | LR 26,29 | commemoratio est iustitiae Dei et conformatio promissionum, |
| CONFORMES | LR 23,30 | et conformes imaginis filii sui futuros esse |
| CONFRACTUS | LR 71,8 | Confractus est in terra qui mittit |
| CONFRINGANTUR | LR 49,17 | Confringantur arcus in Aelam principatus eorum. |
| CONFRINGENT | LR 52,1 | Sagittationes iuuenum confringent , |
| CONFRINGERE | LR 74,12 | Si etiam confringere permittit, |
| CONFRINGITUR | LR 72,2 | cadit de caelo et confringitur in terra. |
| | LR 76,28 | ipse abominatus confringitur , |
| CONFRINGUNTUR | CA 189,3 | et sicut uasa fictilia confringuntur , |
| CONFUDERUNT | LR 79,18 | asserendo eiusdem Dei praesente uirtute confuderunt . |
| CONFUDIT | LR 79,10 | quoniam Danihel specialiter confudit regem Babylonis in figura, |
| CONFUGIANT | LR 24,20 | ut aut ad gratiam confugiant aut iustius puniantur si irritam |
| CONFUGIT | LR 17,1 | qui ergo ad Deum confugit accepit Spiritum Dei, |
| | CA 189,8 | Et mulier confugit in heremum, |
| CONFUNDIMINI | LR 33,26 | confundimini et reuertimini de uis uestris, |
| CONFUSI | LR 47,21 | Confusi sunt, |
| CONGREGABO | LR 33,8 | accipiam uos de gentibus et congregabo uos ex omnibus terris et |
| | LR 34,19 | et congregabo eos ab omnibus qui sunt |
| | LR 74,19 | Et congregabo te et deducam te et |

| | | |
|-----------------------|-----------|---|
| CONGREGABUNTUR | CA 176,10 | et congregabuntur in ea omnes gentes. |
| CONGREGARET | CA 180,4 | ut praedicatione sua gentium congregaret rudimenta. |
| CONGREGARI | CA 66,2 | toto mundo ecclesiam suam praeceperit congregari . |
| CONGREGATIO | LR 46,4 | et omnis congregatio tua in medio tui. |
| CONGREGATUS | CA 192,2 | non ex supradictis locis fuerit congregatus , |
| CONGREGAUIT | CA 191,5 | de regionibus congregauit eos, |
| CONGREGETUR | CA 180,5 | partu donec aut multitudo gentium congregetur aut de gremio eius hypocritae |
| CONGRUIT | CA 74,2 | nouum hoc nomen Filio hominis congruit qui mortuus est et die |
| | CA 167,2 | Nam et Domini sententia congruit huic loco dicentis: |
| CONIUNCTIONES | LR 3,9 | omne corpus per tactus et coniunctiones constructum et subministratum crescit in |
| CONIUNCTUS | LR 25,3 | Non est coniunctus Deo qui si mali poena |
| CONLATA | CA 69,2 | de ecclesiae perseuerantia contradicentium inquisitione conlata est. |
| | CA 149,4 | potestate sibi a Deo conlata penitus non carebit. |
| CONLAUDANTEM | CA 175,1 | angeli nonnisi ecclesiam dicit Dominum conlaudantem et illi incessanter in uoce |
| CONLIDET | LR 52,5 | Felix est qui obtinebit et conlidet paruulos tuos ad petram. |
| | LR 52,7 | non Ecclesiam quae obtinet et conlidet filios Babylonis ad petram scandali. |
| CONMINUENTUR | CA 57,2 | ut uas figuli conminuentur ; |
| CONPLETO | LR 65,20 | quo conpleto manifestabitur Ecclesia mundi pertransisse diluuium. |
| CONPLETUR | LR 65,10 | conpletur . |
| CONPUNGITIS | LR 76,14 | Omnes subditos uobis conpungitis ; |
| CONQUIESCAM | CA 78,6 | conquiescam cum illa. |
| CONROBORASTI | LR 6,17 | dextera tua et in filium conroborasti tibi. |
| CONSCCELERANT | LR 42,26 | sacerdotes eius profanant sacra et conscelerant legem. |
| CONSCIENIAM | LR 69,7 | nisi in Spiritu Sancto secundum conscientiam dixit, |
| CONSCISSUM | CA 125,5 | ordinem consciissum sine ulla ambiguitate suppleuit. |
| CONSCRIBIT | CA 85,4 | ecclesias dicit ad quas ista conscribit . |
| CONSCRIPTUM | CA 152,4 | ut faciant in eis iudicium conscriptum . |
| CONSEDEBIT | CA 189,7 | throno Dei ad Patris dexteram consedebit . |
| CONSEDERUNT | LR 34,5 | ciuitates desertae et demolitae munitae consederunt . |
| CONSENERUNT | CA 94,5 | Diabolum et eos qui diabolo consenerunt describit, |
| CONSENSIT | LR 58,16 | Quod si in id consensit , |
| CONSENSU | CA 47,1 | Quod si consensu particeps est, |
| CONSENSUM | CA 55,1 | Utique his dicit qui consensum doctrinis diabolicis non commodarant ut |
| CONSENTIAT | LR 58,16 | consentiat necesse est in reliquis diei |
| CONSENTIRE | CA 124,5 | persecutione cogentur homines supradictis gentiles consentire , |
| CONSENTIT | LR 15,17 | consentit enim legi secundum interiorem hominem. |
| | LR 69,26 | Consentit denique praedicationi eorum et mandat |
| | CA 47,1 | An numquid qui fornicariae consentit fornicarius ipse non dicitur? |
| CONSENTIUNT | LR 58,9 | qui autem hanc circumuentionem uitant consentiunt a nocte quidem computandum, |
| CONSEQUENTIBUS | LR 69,19 | Et quid sit Soluerit consequentibus aperit dicens: |
| | CA 133,6 | librum praeceptus sit signare in consequentibus dicit: |
| | CA 144,5 | sunt isti duo testes in consequentibus dicit. |
| CONSEQUERETUR | LR 38,25 | eum filius eius regnum terrae consequeretur caeleste perditurus? |
| CONSERUAUIT | LR 9,31 | sed ipse conseruauit eos, |
| CONSESSIONE | CA 78,9 | In consessione participem filium paternae potestatis ostendit. |

| | | |
|----------------------|------------------|---|
| CONSIDERANDA | LR 22,17 | tremore loquentes sua cuique pericula consideranda relinquimus. |
| CONSIDERANTES | CA 69,6 | Minus considerantes contra se inueniunt quod proferre. |
| CONSIDERATUR | CA 47,8 | dum consideratur quid cui et quando conueniat. |
| CONSILIUM | CA 76,1 | Consilium tibi do ut emas tibi |
| CONSOLATI | LR 67,17 | captiuitatem Sion facti sumus uelut consolati . |
| CONSPARSUM | LR 71,2 | Quomodo uestimentum sanguine consparsum non erit mundum, |
| | LR 77,4 | Sicut uestimentum sanguine consparsum non est mundum, |
| CONSPECTU | LR 12,7 | ex lege omnis caro in conspectu eius. |
| CONSPECTU | LR 13,3 | Erant iusti ambo in conspectu Dei ambulantes in omnibus mandatis |
| | LR 20,7 | omnis caro non gloriatur in conspectu Dei: |
| | LR 20,10 | non gloriatur omnis caro in conspectu Dei. |
| | LR 20,19 | aliud quo nemo gloriatur in conspectu Dei. |
| | LR 37,20 | abstuli a quibus abstuli e conspectu meo, |
| | LR 37,22 | eius usque in aeternum in conspectu meo, |
| | LR 46,26 | sed illis qui habitant in conspectu Domini. |
| | LR 46,28 | repleri in signum memoriale in conspectu Domini. |
| | LR 47,17 | sed in signum memoriale in conspectu Domini? |
| | LR 51,22 | Et filiae eorum in conspectu eorum cadent, |
| | LR 77,29 | Numquid dicturus es in conspectu interficientium te: |
| | LR 78,16 | in conspectu regum dedi te dehonestari. |
| | LR 78,20 | cinerem in terra tua in conspectu omnium uidentium te, |
| | LR 80,15 | Numquid narrabis in conspectu interficientium te: |
| | LR 84,7 | in conspectu regum dedi te dehonestari. |
| | LR 84,10 | In conspectu regum: |
| | LR 85,21 | In conspectu omnium uidentium te, |
| | CA 71,8 | patriae gentium et adorabunt in conspectu eius. |
| | CA 85,3 | septem angelos qui stant in conspectu Dei. |
| | CA 87,8 | aram auream quae est in conspectu Dei. |
| | CA 88,4 | de manu angeli in conspectu Dei. |
| | CA 112,2 | angelum arae quae est in conspectu Dei, |
| | CA 145,1 | qui in conspectu Domini terrae stant. |
| | CA 173,1 | uiginti quattuor seniores qui in conspectu Dei sedent in thronis suis |
| | CA 179,9 | thronus eius sicut sol in conspectu meo, |
| | CA 184,1 | Et draco stetit in conspectu mulieris parturientis, |
| | CA 186,10 | est ubi draco stetit in conspectu mulieris parturientis. |
| CONSPICERE | CA 99,6 | ut non ualeant ueritatis lumen conspicere . |
| CONSPICIMUS | CA 66,12 | quosdam subdole ad Deum conuerti conspicimus ; |
| CONSTANT | LR 56,20 | Hoc enim tropo constant tres dies et tres noctes. |
| CONSTAT | LR 13,20 | Si autem constat semen Abrahae ante legem fuisse, |
| | LR 13,22 | constat et quia numquam fuit ex |
| | LR 28,14 | Si autem constat in Iacob dilectum consummasse, |
| | CA 80,6 | diuersum non quod uno tempore constat esse completum. |
| CONSTET | CA 123,7 | cum constet eos in sua malitia perduratos? |
| CONSTITUAM | LR 44,9 | et constituam super te omnes aues caeli, |
| CONSTITUERIT | LR 31,12 | qui cum ueritatis pretium fidem constituerit mysteriis narrauit in speciem genus |
| CONSTITUIT | CA 46,7 | ab specie ad totam Ecclesiam constituit . |
| | CA 81,2 | in loco pascuae ibi me constituit ; |
| CONSTITUTA | CA 126,4 | enim ecclesia in Christi corpore constituta diuersis describitur modis; |
| | CA 129,3 | in maioribus periculis constituta . |
| CONSTITUTAM | CA 113,4 | ecclesiam in quattuor mundi cardines constitutam . |
| CONSTITUTI | CA 144,2 | in exomologesim constituti , |

| | | |
|-----------------------|-----------------|--|
| CONSTITUTIONEM | LR 2,26 | enim noster Christus ante mundi constitutionem hanc habuit claritatem, |
| | LR 23,26 | fidem Abrahae sed ante mundi constitutionem possedit. |
| | LR 37,27 | qui ante constitutionem mundi habuit hanc claritatem. |
| CONSTITUTUM | CA 168,6 | et super arenam alterum constitutum , |
| CONSTITUTUS | LR 38,11 | est omnium rex a Patre constitutus . |
| | LR 72,29 | Ego autem constitutus sum rex ab eo super |
| CONSTRUCTUM | LR 3,5 | ex quo omne corpus constructum et conexum per omnem tactum |
| CONSTRUCTUM | LR 3,9 | corpus per tactus et coniunctiones constructum et subministratum crescit in incrementum |
| CONSTRUITUR | LR 82,5 | eadem ciuitas duodecim lapidibus fundata construitur . |
| CONSUMAT | LR 49,24 | donec consumat eos. |
| CONSUMET | LR 62,29 | et consumet itinera Hierusalem et non extinguetur. |
| CONSUMMASSE | LR 28,14 | autem constat in Iacob dilectum consummasse , |
| CONSUMMATA | LR 25,14 | sed consummata dilectio foras mittit timorem. |
| CONSUMMATIONIS | LR 5,8 | id est consummationis et manifestationis totius aduentus eius, |
| | CA 133,5 | librum consummationis usque ad tempus. |
| CONSUMMATUM | CA 135,6 | Consummatum est mysterium Dei: |
| CONSUMMATUS | LR 25,16 | qui autem timet non est consummatus in dilectione. |
| CONTAMINAUI | LR 78,18 | tuorum et iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta tua; |
| | LR 84,14 | tuorum et iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta tua. |
| CONTAMINENTUR | LR 34,23 | ne contaminentur adhuc in simulacris suis. |
| CONTAMINETUR | LR 84,27 | Propter iniquitatem inquit negotiationis tuae contaminetur sancta tua. |
| CONTEGAM | LR 44,15 | solem in nube contegam et luna non lucebit lumen |
| | LR 45,7 | solem in nube contegam , |
| CONTEGENS | CA 50,4 | contegens corporale et spiritale adulterium. |
| CONTEMNENS | LR 42,17 | Ciuitas contemnens quae habitat in spe, |
| CONTEMNUNT | CA 155,7 | toto mundo positam spernunt et contemnunt ecclesiam, |
| CONTEMPTORES | LR 42,26 | Profetae eius spiritu elati uiri contemptores , |
| CONTENDUNT | LR 76,10 | sed ea inmoderatus uti contendunt , |
| CONTENTI | LR 48,9 | propositum nobis implendum est duobus contenti sumus exemplis. |
| CONTENTIO | LR 59,6 | si contentio ratione minime sedari potest, |
| CONTERERET | LR 85,7 | Cum contereret Deus omnes ciuitates in circuitu, |
| CONTERETUR | LR 44,26 | et perdent contumeliam Aegypti et conteretur omnis uirtus eius. |
| CONTESTANTE | LR 69,4 | ipso contestante : |
| | CA 178,8 | Paulo Apostolo contestante . |
| CONTINENS | LR 20,1 | quoniam aliter non possum esse continens nisi Deus dederit, |
| CONTINENTIAM | LR 19,30 | sed ex Dei dono esse continentiam . |
| CONTINETIS | LR 72,4 | praebete aures qui continetis multitudinem et placetis uobis in |
| CONTINGERE | CA 164,3 | scriptum est nulli hoc posse contingere , |
| CONTINUATIO | LR 66,13 | ut continuatio magis narrationis quam recapitulatio uideatur. |
| CONTINUO | CA 124,9 | nouissimo certamine et morte gentilium continuo solito more praetermisit septimum angelum |
| CONTRA | LR 12,23 | et contra idem apostolus dicit: |
| | LR 12,25 | quid dici potuit contra testimonium Domini dicentis: |
| | LR 15,21 | contra magnificae fidei est inquisisse et |
| | LR 16,4 | iustum et uiscera miserationis suae contra opera manuum suarum non cluisse, |
| | LR 26,15 | cum quidam contra uetitum sabbati exissent manna colligere, |
| | LR 28,30 | nonne contra rationem est ut benedictionem in |
| | LR 53,22 | Gazam et Accaron et quae contra faciem Azoti; |
| | LR 59,17 | cum contra legem sit naturae ut omnes |
| | CA 62,2 | contra quae cottidie luctabantur. |

| | | |
|------------------------|----------|---|
| | CA 69,6 | Minus considerantes contra se inueniunt quod proferre. |
| | CA 123,4 | sub Christianitatis nomine diabolo inhaerentes contra ecclesiam dimicare Et reliqui, |
| | CA 169,1 | qui contra impressionem imminentium pressurarum habere non erit qui effugiat me aut contradicat mihi. |
| CONTRADICAT | LR 75,28 | |
| CONTRADICENTEM | LR 11,17 | expandi manus meas ad plebem contradicentem . |
| CONTRADICENTIUM | CA 69,2 | adserendi ubique de ecclesiae perseuerantia contradicentium inquisitione conlata est. |
| CONTRADITAM | CA 91,6 | uero terciam quam dixit combustioni contraditam hereticos designauit. |
| CONTRARIETATEM | CA 181,2 | contrarietatem ipsius diaboli designauit, |
| CONTRARIUM | LR 29,7 | Non est autem contrarium quod malum fratrem uidetur supplantasse, |
| CONTRARIUS | CA 62,7 | et Contrarius est operibus nostris. |
| CONTRISTABUNTUR | LR 44,20 | Et contristabuntur super te multae nationes, |
| | LR 78,21 | qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te: |
| | LR 85,23 | qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te. |
| | CA 165,4 | gaudeant de nece eorum statim contristabuntur de resurrectione eorum? |
| CONTRISTANTUR | LR 85,25 | contristantur qui eorum auxilio fulciri solent, |
| CONTRISTATI | LR 46,5 | omnes qui inhabitant insulas contristati sunt super te, |
| CONTRITA | LR 46,3 | Nunc autem contrita es in mari, |
| CONTRITIO | LR 50,24 | et contritio a Deo aderit. |
| CONTRITUS | LR 70,15 | Contritus est in terra qui mittit |
| CONTRIUUIT | LR 74,11 | Spiritus Austri contriuit te. |
| | LR 78,31 | spiritus Austri contriuit te in corde maris uirtutis |
| CONTUMACES | LR 10,3 | Ipsi autem contumaces fuerunt et exacerbauerunt Spiritum Sanctum. |
| | LR 10,4 | dies saeculi exaltauit quo tempore contumaces fuerunt aut exacerbantes Spiritum Sanctum? |
| CONTUMELIAM | LR 2,18 | enim sicut quidam dicunt in contumeliam regni Dei inuictaeque hereditatis Christi, |
| | LR 44,26 | et perdent contumeliam Aegypti et conteretur omnis uirtus |
| | LR 82,19 | argentea dicit esse quaedam in contumeliam . |
| | LR 82,22 | in honorem aliud uero in contumeliam , |
| CONTURBATA | LR 72,25 | Fundamenta montium conturbata sunt et commota sunt, |
| CONUENERINT | LR 32,3 | coeperant non nisi in genus conuenerint . |
| CONUENIANT | LR 32,1 | ponit uerba quae in utrumque conueniant , |
| CONUENIAT | LR 1,20 | dum quid cui conueniat persuadet uel quia tanta est |
| | LR 3,13 | et eius corpore quid cui conueniat ratione discernendum: |
| | LR 3,27 | in Dominum quid in Ecclesiam conueniat ratione cognoscitur. |
| | LR 4,2 | dicit quod non nisi corpori conueniat et dabo tibi thesauros absconditos |
| | LR 4,14 | siue in corpus eius recte conueniat dictum; |
| | LR 26,5 | quam uero partem lex proprie conueniat , |
| | LR 34,15 | Ezechiele incipit ab specie quae conueniat et in genus, |
| | LR 72,10 | intellegemus in quam partem corporis conueniat . |
| | LR 77,1 | Sed quid in quem conueniat pro locis obseruandum est. |
| | CA 47,9 | consideratur quid cui et quando conueniat . |
| | CA 51,3 | autem quod non nisi in speciem conueniat , |
| CONUENIENS | LR 32,11 | nec genus praeterit in utrumque conueniens . |
| | CA 73,6 | quod nomen istud nouum sit conueniens filio Dei qui antequam mundus |
| CONUENIRE | LR 2,7 | et cetera quae in Dominum conuenire omnis Ecclesiae ore celebratur. |
| | LR 11,26 | aut potest in Caifan utrumque conuenire ? |

| | | |
|---------------------|----------|---|
| | LR 24,15 | proteruum credere in totum corpus conuenire quod bipertito corpori dicitur. |
| | LR 40,1 | gentes quae foris sunt uideantur conuenire , |
| | LR 41,24 | erit id quod in speciem conuenire non potest dici. |
| | LR 72,11 | lucifer in omne corpus potest conuenire ; |
| | LR 76,1 | Potest istud in speciem conuenire , |
| | LR 77,8 | Hic ostendit non conuenire in speciem. |
| | LR 79,10 | Potest etiam in speciem conuenire , |
| CONUENIRE | LR 80,2 | Etsi potest in speciem conuenire , |
| | CA 77,7 | et diuite corpus utriusque sexus conuenire . |
| CONUENIRI | LR 40,12 | In alienigenis autem ciuitatibus Ecclesiam conueniri apertum est in Ezechiele, |
| | LR 54,19 | omnes gentes illicubi Hieremias loquitur conueniri in principali eorum parte. |
| | LR 75,1 | legimus peccatores Israhel in Aquilone conueniri , |
| CONUENIT | LR 8,15 | corpus adloquatur in unam mentem conuenit thesauros inuisibiles aperiam tibi, |
| | LR 8,19 | Aut in unam mentem conuenit tu autem me non cognouisti |
| | LR 25,24 | numquid conuenit in eum quem Deus ante |
| | LR 44,2 | quod non conuenit nisi in eos qui sibi |
| | LR 53,7 | ciuitates alienigenarum in Ecclesiae figuram conuenit . |
| | LR 75,11 | Numquid in diabolum conuenit Qui uiderint te mirabuntur super |
| | LR 77,3 | Iterum in corpus ipsius diaboli conuenit dicens: |
| | LR 78,25 | Et in hominem conuenit Ego sum Christus et in |
| | LR 79,5 | Propterea in utrumque conuenit : |
| | LR 80,4 | tamen hoc quoque conuenit in genus. |
| | LR 80,22 | quod non conuenit nisi in eum qui sibi |
| | CA 51,6 | Sequens uero in genus conuenit et filios eius occidam in |
| | CA 71,9 | Conuenit autem et in eos quos |
| CONUENITUR | LR 2,2 | Alias una persona conuenitur quam duplicem esse diuersa duorum |
| | LR 40,2 | parte tamen quae intus est conuenitur omne corpus aduersum, |
| | LR 50,12 | conuenitur . |
| | LR 77,12 | quo ipse qui conuenitur genitus est. |
| | CA 45,7 | sit offitium quod in eo conuenitur . |
| CONUENIUNT | LR 37,15 | in speciem et in genus conueniunt . |
| | LR 46,9 | Numquid in unam insulam conueniunt quae dicta sunt, |
| | LR 81,29 | Haec et in diabolum conueniunt et in hominem. |
| CONUERSATIO | CA 78,6 | Non habet enim amaritudinem conuersatio illius, |
| CONUERSATUS | LR 12,24 | Iustitia quae ex lege est conuersatus sine querella. |
| CONUERSI | LR 9,4 | Ipsi autem conuersi sunt retro. |
| | LR 9,5 | quos dixit non derelinquam idem conuersi sunt retro, |
| | CA 104,1 | ut non omnes conuersi curentur. |
| CONUERSUSQUE | CA 54,4 | Conuersusque ad bonam eiusdem angeli partem, |
| CONUERTAM | LR 80,35 | Et conuertam currus et sessores, |
| CONUERTANTUR | LR 48,22 | quod ad se conuertantur ; |
| CONUERTAS | LR 38,2 | tribus Iacob et Israhel dispersionem conuertas ; |
| CONUERTATUR | LR 9,26 | Aut alicuius antequam conuertatur peccata delentur? |
| | LR 51,20 | ut homo ad populum suum conuertatur , |
| | CA 103,8 | poenitentiam ad cognitionem iusticiae Dei conuertatur et uiuat et exultet cum |
| CONUERTENTUR | CA 71,7 | Sed commemorabuntur et conuertentur ad Dominum uniuersae patriae gentium |
| CONUERTERE | LR 6,16 | Deus uirtutum conuvertere , |
| | LR 9,23 | Conuvertere ad me et redimam te. |
| | LR 9,25 | eidem dicit conuvertere ad me? |

| | | |
|-----------------|---|--|
| CONUERTI | LR 38,5 | puerum eius et Israhel dispersionem conuertere , |
| | LR 75,2 | Conuertere ad me domus Israhel, |
| | LR 66,22 | aduentu suo non debet quis conuerti ad ea quae sua sunt |
| | CA 66,11 | sed quosdam subdole ad Deum conuerti conspicimus; |
| | CA 106,3 | Cupiunt ad meliora conuerti ut habeant requiem post peccati |
| | CA 78,4 | De hoc conuiuio Salomon ex persona ecclesiae in |
| | CA 78,7 | nec tedium conuiuium illius, |
| | LR 44,13 | et cooperiam caelum cum extingueris, |
| | LR 66,7 | ne copia Scripturae foret in interpretando et |
| | LR 11,14 | Apostolus enim copiose ita disputat, |
| CONUIUIO | LR 4,9 | nec auris audiuit nec in cor hominis ascendit sed obdurati |
| | | hominis |
| | LR 20,25 | enim gloriabitur castum se habere cor , |
| | LR 33,12 | mundabo uos et dabo uobis cor nouum et spiritum nouum, |
| | LR 33,13 | et auferam cor lapideum de carne uestra et |
| | LR 33,14 | carne uestra et dabo uobis cor carneum, |
| | LR 43,6 | et cor ipsorum minorabitur in illis. |
| | LR 44,18 | Et exasperabo cor populorum multorum, |
| | LR 72,25 | Transferuntur montes in cor maris. |
| | LR 77,16 | Quoniam exaltatum est cor tuum, |
| LR 77,18 | et dedisti cor tuum tamquam cor Dei. | |
| LR 77,19 | et dedisti cor tuum tamquam cor Dei. | |
| LR 77,23 | et exaltatum est cor tuum in uirtute tua? | |
| LR 77,25 | Quoniam dedisti cor tuum sicut cor Dei, | |
| LR 77,25 | Quoniam dedisti cor tuum sicut cor Dei, | |
| LR 78,14 | Exaltatum est cor tuum in decore tuo, | |
| LR 78,23 | Quoniam exaltatum est inquit cor tuum, | |
| LR 79,6 | Dedisti cor tuum tamquam cor Dei. | |
| LR 79,6 | Dedisti cor tuum tamquam cor Dei. | |
| LR 79,24 | et exaltatum est cor tuum in uirtute tua? | |
| LR 79,34 | Quoniam dedisti cor tuum sicut cor Dei, | |
| LR 79,35 | Quoniam dedisti cor tuum sicut cor Dei, | |
| LR 82,33 | quae defossa habent insitum est cor ; | |
| LR 82,34 | illic erit et cor hominis. | |
| LR 83,31 | Exaltatum est cor tuum in decore tuo, | |
| CA 100,3 | Manifestauit cor suum et docuit homines sine | |
| CA 136,3 | qui cor confirmat et tangit ecclesiae, | |
| CA 176,9 | Non ascendet in cor neque nominabitur neque fiet ultra. | |
| CORAM | LR 20,23 | quoniam non iustificabitur coram te omnis uiuens. |
| | LR 49,22 | Et terrebo illos coram inimicis eorum qui quaerunt animas |
| | CA 58,8 | enim inuenio opera tua plena coram Deo meo. |
| | CA 59,6 | enim inuenio opera tua plena coram Deo meo. |
| | CA 62,9 | eius coram patre meo et coram angelis eius. |
| | CA 62,9 | et confitebor nomen eius coram patre meo et coram angelis |
| | CA 53,22 | sum qui scruto renes et corda . |
| | LR 8,23 | corde tamen longe separatus sit. |
| | LR 20,27 | Parum fuit de casto corde , |
| | LR 42,18 | quae dicit in corde suo Ego sum, |
| LR 59,9 | Non enim potuit esse in corde terrae nisi ex quo mortuus | |
| LR 69,11 | possidere omnem qui Iesum Dominum corde crediderit, | |
| LR 69,26 | sed corde , | |
| LR 72,17 | dicens in corde suo: | |
| LR 77,17 | habitationem Dei habitauit in corde maris. | |
| LR 77,29 | et morieris morte uulneratorum in corde maris. | |
| LR 78,24 | habitationem Dei habitauit in corde maris. | |
| LR 78,26 | sicut Deus in corde sanctorum suorum sedet. | |

| | | |
|-----------------|-----------|---|
| | LR 78,26 | qui in corde maris, |
| | LR 78,27 | Populus in corde maris, |
| | LR 78,30 | et onerata es nimis in corde maris. |
| | LR 78,31 | spiritus Austri contriuit te in corde maris uirtutis tuae. |
| | LR 80,12 | et morieris morte uulneratorum in corde maris. |
| | CA 66,9 | Qui enim duplici corde ueniunt, |
| | CA 100,5 | Id est de corde populi blasphemantis et ecclesiam persequentis. |
| | CA 153,4 | eos qui Dominum fuerint toto corde confessi. |
| | CA 169,3 | qui uerae ecclesiae fidem puro corde non retinet. |
| CORDIBUS | LR 57,22 | tenebris lumen fulgere fulsit in cordibus nostris, |
| | CA 162,6 | et exsultant in cordibus suis et garrunt, |
| CORDIS | LR 38,31 | cuius latitudo cordis et sapientia sicut harena maris |
| | LR 84,25 | Homo malus de thesauro cordis emittit mala, |
| | CA 52,1 | ego sum scrutator renis et cordis . |
| | CA 52,5 | ego sum scrutator renis et cordis . |
| | CA 52,7 | Dominum scrutatorem esse renis et cordis ? |
| | CA 78,2 | utique cordis ad percipiendum Christum per fidem |
| | CA 137,2 | tuis et scribe in latitudine cordis . |
| | CA 168,4 | qui aedificationes peruersae doctrinae in cordis sui templo recipiunt. |
| CORNIBUS | CA 112,2 | Et audiui unum ex quattuor cornibus angelum arae quae est in |
| | CA 112,5 | Alii codices habent ex quattuor cornibus arae, |
| | CA 112,6 | habent audiui unum ex quattuor cornibus arae. |
| | CA 112,8 | Unum ex quattuor cornibus angelum arae. |
| | CA 113,1 | tamen unum ex quattuor cornibus arae quartam partem terrae accipimus, |
| | CA 182,6 | Et in decem cornibus decem persecutorum est numerus, |
| CORNU | CA 113,3 | unum angelum unius partis indicat cornu . |
| | CA 113,5 | quod haec scriptura unum significat cornu uel angelum, |
| CORNUA | CA 182,1 | inquit capita septem et cornua decem, |
| | CA 182,3 | cornua uero regna. |
| | CA 182,4 | hoc cornua . |
| CORONA | LR 78,2 | et corona decoris in deliciis paradisi Dei |
| | LR 80,28 | et corona decoris in paradiso Dei fuisti. |
| | LR 81,11 | est autem signaculum hoc et corona speciei, |
| | LR 81,14 | Et eris corona speciei in manu Domini, |
| | LR 81,18 | est itaque signaculum similitudinis et corona speciei, |
| | CA 69,7 | Si enim corona alterius alteri traditur amissa, |
| | CA 179,12 | Et in capite eius corona stellarum duodecim. |
| CORONAM | LR 60,23 | Et Dauid Benedices inquit coronam anni bonitatis tuae. |
| | CA 69,1 | ne alius accipiat coronam tuam. |
| | CA 69,4 | multis uitae bonae coronam perdentibus, |
| | CA 69,5 | ne alius coronam tuam accipiat. |
| | CA 69,9 | quid sit ne alius accipiat coronam tuam. |
| | CA 70,3 | Ostendit hoc loco et coronam desertoribus uerae fidei posse auferri, |
| | CA 180,1 | in capite Ecclesiae suae uelut coronam imposuit et gemmis spiritualibus exornauit. |
| CORONAS | CA 107,3 | earum coronas similes auro. |
| | CA 107,4 | coronas aureas esse scriptura commemorat. |
| | CA 107,7 | sed similes auro dicuntur habere coronas . |
| | CA 119,7 | similes auro in capite habuisse coronas . |
| CORONAT | LR 20,29 | Qui coronat te in misericordia et miseratione. |
| CORPORA | LR 26,13 | Duo autem corpora mixta sunt uelut unum, |
| | CA 154,6 | Aliquando enim corpora dicit proiecta; |
| | CA 158,7 | Et corpora eorum non sinunt poni in |

**CORPORALE
CORPORALITER
CORPORE**

CORPORE

- CA 159,6 nec testium Dei **corpora** patiuntur sepeliri.
CA 165,3 si paruo tempore **corpora** eorum in plateis iacebunt,
CA 50,4 contegens **corporale** et spiritale adulterium.
LR 7,22 Quotiens autem et **corporaliter** miscentur et in unam carnem
LR 1,11 De Domino et **corpore** eius.
LR 1,12 De Domini **corpore** bipertito.
LR 1,17 De diabolo et eius **corpore**.
LR 1,18 De Domino et **corpore** eius.
LR 3,1 potestate implesset uniuersam terram non **corpore**,
LR 3,13 est de Domino et eius **corpore** quid cui conueniat ratione discernendum:
LR 4,10 hominis qui non est in **corpore** Christi;
LR 4,26 quoniam **corpore** suo iugiter uenit natiuitate et
LR 5,2 Iterum de eodem **corpore**:
LR 5,5 coepit disputare qui ab inimico **corpore** signis et prodigiis imitari potest.
LR 6,3 omnia autem membra ex uno **corpore** cum sint multa unum corpus
LR 7,24 et Deus in **corpore** suo filius est hominis,
LR 8,4 De Domini **corpore** bipertito.
LR 11,16 parte accipiendum quicquid de toto **corpore** dictum est.
LR 28,16 sed duo in uno **corpore**.
LR 28,20 et Esau in uno sunt **corpore** ex uno semine.
LR 28,24 ostensum est ambos in uno **corpore** futuros in Iacob,
LR 28,30 breuiter ostendentis duo in uno **corpore**,
LR 43,4 est enim aduentus Domini iugiter **corpore** suo uenientis,
LR 54,14 cum esset in **corpore**,
LR 54,21 quid enim summum Satanus in **corpore** suo,
LR 70,10 De Diabolo et **corpore** eius.
LR 70,12 quod de Domino et eius **corpore** dictum est in hoc quoque
LR 71,26 Apocalypsi de se et suo **corpore**:
LR 83,2 quae **corpore** admitti possunt,
CA 71,3 multum utile membrum in suo **corpore** dicit,
CA 71,11 foras exierunt qui se a **corpore** totius ecclesiae quae in toto
CA 88,6 Accepit Dominus in **corpore** suo ecclesiam et impleuit eam
CA 113,6 quae in toto **corpore** ara Dei est nuncupata.
CA 126,2 persona ostenditur saluatoris qui in **corpore** suo tanquam nubem ecclesiam induit.

CA 126,4 Semper enim ecclesia in Christi **corpore** constituta diuersis describitur modis;

CORPORI

- CA 155,8 totam esse confidunt simulato eius **corpore** separati sunt.
LR 2,13 et non **corpori** eius?
LR 3,23 et non **corpori** eius?
LR 4,2 et dicit quod non nisi **corpori** conueniat et dabo tibi thesauros
LR 4,7 ad cognoscendum se Deus aperit **corpori** Christi thesauros inuisibiles,
LR 8,11 Dum enim dicit uni **corpori**:
LR 10,6 Iterum aperte Deus uni **corpori** firmitatem et interitum promittit dicens:
LR 24,16 totum corpus conuenire quod bipertito **corpori** dicitur.
LR 26,6 licet uni detur **corpori**,
LR 48,10 id est aduerso **corpori**,
LR 77,10 **corpori** dicit sui cuiusque temporis parare
LR 84,15 Uidetur ueluti principalem titulum exprobrasse **corpori** diaboli negotiationes magis dicit et
CA 57,5 Si quis enim **corpori** eius adhererit,

| | | |
|--------------------------------|--|---|
| CORPORIBUS CORPORIS | CA 71,3 | qui cum semel per baptismum corpore Christi adhererit, |
| | CA 159,4 | Faciuntque de uiuorum occisorumque corporibus , |
| | LR 2,21 | mundum potestate et non sui corporis plenitudine occupauit. |
| | LR 3,7 | mensuram unius cuiusque partis incrementum corporis facit in aedificationem sui. |
| | LR 3,30 | Et iterum quid capitis quid corporis ratione discernendum sit per Esaiam |
| | LR 4,21 | sed primo corporis est aduentus, |
| | LR 4,24 | solius corporis intellegendus esset aduentus; |
| | LR 5,7 | id est in nomine corporis mei. |
| | LR 8,5 | Regula bipertiti corporis Domini multo necessarior et a |
| | LR 8,8 | ita a parte corporis ad partem, |
| CORPORIS | LR 8,22 | et eiusdem corporis sit uisibiliter, |
| | LR 21,29 | membrorum in eum uenit plenitudo corporis , |
| | LR 37,25 | ita corporis Christi, |
| | LR 70,11 | Diaboli et corporis eius ratio breuiter uideri potest, |
| | LR 72,10 | locis intellegemus in quam partem corporis conueniat. |
| | LR 82,32 | illa quae ab utroque sexu corporis diaboli ornanda eduntur, |
| | LR 85,25 | corporis sui parte debilitata. |
| | CA 66,1 | id est ante pedes corporis Christi? |
| | CA 68,8 | id est discessio diabolici corporis profutura. |
| | CA 86,12 | id est super ecclesiam corporis sui, |
| CORPUS | CA 175,7 | id est ecclesiam corporis Christi in baptismo corruperit, |
| | LR 1,19 | Dominum eiusne corpus , |
| | LR 2,14 | posse quando a capite ad corpus transitum facit. |
| | LR 2,16 | monte praecisum et inpegisse in corpus regnorum mundi et in puluerem |
| | LR 2,18 | effectum et impleuisse uniuersam terram corpus eius. |
| | LR 3,2 | lapis uero corpus palpabile. |
| | LR 3,3 | Nec sola ratione manifestatur corpus non caput crescere sed etiam |
| | LR 3,5 | ex quo omne corpus constructum et conexum per omnem |
| | LR 3,8 | ex quo omne corpus per tactus et coniunctiones constructum |
| | LR 3,11 | sed corpus crescit ex capite. |
| LR 3,25 | Unum corpus dixit utriusque sexus sponsi et | |
| LR 4,14 | siue in Dominum siue in corpus eius recte conueniat dictum; | |
| LR 4,28 | et membra corpus efficiunt Christus est qui uenit, | |
| LR 5,11 | absurdum quod ex uno totum corpus uolumus intellegi, | |
| LR 5,13 | filius Dei redacti in unum corpus , | |
| LR 5,27 | et aduersum corpus hominem peccati. | |
| LR 6,1 | Et apostolus Paulus corpus Christi Christum appellat dicens: | |
| LR 6,2 | Sicut enim corpus unum est membra autem habet | |
| LR 6,4 | id est Christi corpus quod est Ecclesia. | |
| LR 6,4 | corpore cum sint multa unum corpus est, | |
| LR 7,24 | Corpus itaque in capite suo filius | |
| LR 8,8 | supradictum est a capite ad corpus ratione sola uidetur, | |
| LR 8,15 | numquid licet unum corpus adloquatur in unam mentem conuenit | |
| LR 10,13 | Iterum breuiter bipertitum ostenditur Christi corpus : | |
| LR 11,5 | Et in Euangelio unum praepositorum corpus diuersi meriti manifestat dicens: | |
| LR 11,11 | in uno enim corpus ostendit. | |
| LR 11,23 | eodem genere locutionis ostendit unum corpus et bonum esse et malum | |
| LR 11,27 | Dominus in omnibus Scripturis unum corpus seminis Abrahae in omnibus crescere | |

CORPUS

CORRIGIT
CORRUET
CORRUIT
CORRUMPENTES

CORRUMPERE

CORRUMPET

CORRUMPETUR

CORRUPERIT

- LR 24,15 et proteruum credere in totum **corpus** conuenire quod bipertito corpori dicitur.
- LR 26,9 Magna breuitas ostendentis unum **corpus** et separantis!
- LR 26,10 non ostenderet unum **corpus**.
- LR 26,14 et in commune unum **corpus** laudatur aut increpatur.
- LR 30,27 **corpus** peccati,
- LR 31,15 aut in unum membrum totum **corpus** ut in Salomone.
- LR 37,11 quod in uno homine totum **corpus** significetur,
- LR 39,19 manifeste in uno homine futurum **corpus** ostendit,
- LR 39,23 Quod **corpus** semper futurum intellegens Hiesus sic
- LR 40,2 quae intus est conuenitur omne **corpus** aduersum,
- LR 43,2 Nubes **corpus** est spiritale post baptisma et
- LR 70,13 Transitus namque a capite ad **corpus** eadem ratione dinoscitur,
- LR 71,7 unum est enim **corpus**.
- LR 72,1 id est aduersum **corpus** quod est diabolus reges et
- LR 72,9 Rex ergo Babylonis totum **corpus** est,
- LR 72,11 de caelo lucifer in omne **corpus** potest conuenire;
- LR 72,23 id est **corpus** diaboli.
- LR 72,27 Nam et si **corpus** Domini id est Ecclesia mons
- LR 75,17 Hominem enim totum **corpus** dicit tam in regibus quam
- LR 77,3 Iterum in **corpus** ipsius diaboli conuenit dicens:
- LR 77,16 id est omne **corpus** aduersum:
- LR 79,7 In Danihele totum **corpus** est Ecclesiae,
- LR 81,5 Zorobabel omne **corpus** est,
- LR 81,32 sicut **corpus** Domini a sanctis ornatur,
- LR 82,25 id est **corpus** aduersum,
- LR 83,1 homo et terra eius unum **corpus** est,
- LR 83,12 quia **corpus** non habent.
- CA 77,7 ostendit in angelo et diuite **corpus** utriusque sexus conuenire.
- CA 87,3 id est **corpus** de spiritu sancto conceptum.
- CA 99,2 In hac stella **corpus** dicit multorum hominum per praeuaricationem
- CA 126,8 id est **corpus** de Spiritu Sancto conceptum.
- CA 138,5 Aperte ostendit in uno angelo **corpus** ecclesiae.
- CA 154,4 Et **corpus** eorum in plateas ciuitatis magnae
- CA 154,5 Duorum testium unum **corpus** dixit iacere.
- CA 155,1 testamentorum seruaret et ecclesiae unum **corpus** ostenderet.
- CA 155,2 **Corpus** autem non solum de occisis
- CA 156,7 tribubus et gentibus et linguis **corpus** eorum dies tres et dimidium.
- CA 185,2 In Herode namque omne persecutorum **corpus** ostendit,
- CA 188,5 Utique **corpus** eius est,
- LR 39,11 sed **corrigit** illud usque in aeternum et
- CA 169,3 Cito enim cadet et **corruet** qui uerae ecclesiae fidem puro
- CA 94,3 Et tertia pars auium **corrui**.
- CA 174,5 et corrumpere **corrumpentes** terram.
- CA 175,4 et corrumpere **corrumpentes** terram,
- LR 50,23 Deus et bellatores eius **corrumpere** uniuersum orbem terrae.
- CA 174,4 et **corrumpere** corrumpentes terram.
- CA 175,4 et **corrumpere** corrumpentes terram,
- LR 47,2 Ecce Dominus **corrumpet** orbem terrarum et uastabit illum
- CA 175,9 **corrumpet** illum Deus.
- LR 47,8 Quia corruptione **corrumpetur** terra et uastatione uastabitur terra,
- CA 175,7 ecclesiam corporis Christi in baptismo **corruperit**,
- CA 175,9 Si quis templum Dei **corruperit**,

| | | |
|----------------------|----------|--|
| CORRUPIT | CA 94,4 | uel aliam tertiam sua morte corrupit . |
| CORRUPTA | LR 78,15 | corrupta est doctrina tua cum decore |
| | LR 83,31 | corrupta est scientia tua in decore |
| | LR 83,32 | Corrupta est enim scientia eius qui |
| | LR 84,3 | Corrupta est scientia eius qui alios |
| CORRUPTIONE | LR 47,7 | Quia corruptione corrumpetur terra et uastatione uastabitur |
| CORRUPTIONI | CA 175,7 | corruptioni sine dubio subiacebit; |
| CORRUPTORIBUS | CA 175,6 | et corruptoribus mala pro factis. |
| CORRUPTUS | LR 47,9 | corruptus est orbis terrae, |
| | LR 84,4 | Corruptus est decor eius qui generi |
| CORUI | LR 42,16 | et corui in portis eius, |
| COTIDIE | LR 7,25 | qui cotidie nascendo uenit et crescit in |
| | CA 53,15 | similiter sed mirabiliter uidemus Deum cotidie facere. |
| | CA 72,12 | Nomen ecclesiae quae cotidie descendit de caelo a Deo, |
| | CA 104,7 | dolore tamen captiuitatis et lapsus cotidie cruciatur. |
| | CA 108,7 | in quibus cotidie ecclesiam deuorant, |
| COTTIDIE | CA 62,2 | contra quae cottidie luctabantur. |
| CRASTINUS | LR 57,8 | neque in nocte praesenti dies crastinus , |
| CREATI | LR 20,16 | Ipsius enim sumus figmentum creati in Christo. |
| CREATURAE | CA 93,8 | et mortua est tertia pars creaturae in mari habentium animam. |
| CREATUS | LR 78,8 | Ex qua die creatus es tu cum cherubim posui |
| | LR 78,10 | diebus tuis ex qua die creatus es tu, |
| | LR 83,8 | Ex qua die creatus es tu cum cherubim inposui |
| | LR 83,13 | diebus tuis ex qua die creatus es tu, |
| | CA 93,7 | angelus inter alios et ipse creatus est. |
| CREAUIT | CA 134,5 | qui creauit caelum et quae in eo |
| CREBRIUS | LR 62,2 | inter cetera mandata nihil aliud crebrius praecepit, |
| CREDAMUS | LR 26,25 | Si autem credamus omni modo ita fieri ut |
| | LR 36,25 | merito mortuis id promissum esse credamus ? |
| CREDEBANT | LR 22,3 | illis qui per ipsum praesentem credebant , |
| | CA 53,12 | Erant uero et spiritales qui credebant posse eum in Dei nomine |
| CREDENDI | LR 40,7 | intus omni modo credendi sunt, |
| CREDENDUM | LR 20,3 | Iudicio Salomonis credendum est non ex operibus sed |
| | LR 50,2 | Numquid credendum est non fuisse gentem quae |
| CREDENS | LR 22,24 | ne seruus eius credens quia quod promisit Deus potens |
| CREDENTIBUS | LR 12,15 | ex fide Iesu Christi daretur credentibus . |
| | LR 29,23 | Separatis itaque a credentibus figuris Ismahel et Esau, |
| | LR 68,22 | fratribus meis minimis in me credentibus , |
| CREDERE | LR 23,15 | Noluerunt autem gentes credere . |
| | LR 24,15 | enim stultum est et proteruum credere in totum corpus conuenire |
| | LR 26,24 | quod |
| | CA 55,13 | quia prius uolumus intellegere quam credere et fidem rationi |
| | CA 96,1 | subicere. |
| CREDERENT | LR 16,15 | nolite credere . |
| CREDERET | LR 23,19 | id est qui legi Dei credere noluerunt, |
| CREDIBILE | LR 46,20 | ex Dei dono fieri posse crederent . |
| CREDIDERINT | CA 65,4 | non crederet sed expectaret fortuitum. |
| CREDIDERIT | LR 69,11 | Numquid credibile est uniuersa regna terrarum Tyrum |
| CREDIDERUNT | CA 142,1 | Philadelphiae tantum ex synagoga Iudaeorum crediderint , |
| CREDIDI | LR 21,19 | omnem qui Iesum Dominum corde crediderit , |
| | LR 21,21 | gentes quae Domini euangelio non crediderunt , |
| CREDIDISSE | LR 21,23 | credidi propter quod locutus sum. |
| CREDIDIT | LR 19,16 | credidi propter quod locutus sum, |
| | LR 69,12 | et illos eodem Spiritu fidei credidisse . |
| | LR 19,16 | id est operibus credidisse monstrauerit. |
| | | Credidit Abraham Deo et deputatum est |

| | | |
|--------------|----------|--|
| | LR 21,8 | disparis erant meriti quis quantum credidit sibi dari tantum gratiae Dei |
| | LR 22,30 | alienum promisit et Abraham incaute credidit . |
| | CA 161,4 | et credidit quoniam Pater uenit in Filio, |
| CREDIMUS | LR 12,10 | Et nos in Christum credimus ut iustificemur ex fide et |
| | LR 21,22 | Et nos credimus ideoque et loquimur. |
| | LR 36,27 | nouissima carnis resurrectione neminem Christianum credimus dubitare. |
| | CA 66,1 | quod tunc ubique credimus fieri, |
| CREDIT | LR 36,29 | qui uerbum meum audit et credit ei qui me misit habet |
| CREDIT | LR 68,18 | Si credit Christum incarnatum, |
| | LR 68,19 | Si credit Uerbum carnem factum, |
| | LR 68,20 | Si credit quod dixit Dominus: |
| | LR 68,24 | In qua carne si credit esse hominem, |
| CREDITAM | LR 61,22 | Nam Matheus dicit tribus seruis creditam Domini substantiam; |
| CREDITUM | LR 22,28 | si id quod promissum et creditum est in eorum qui promissi |
| CREDUNT | LR 69,8 | ut ostenderet illis qui credunt Dominum Iesum nihil minus habere |
| CRESCENDO | LR 2,29 | factus est mons magnus et crescendo terram omnem textit. |
| CRESCENTIUM | CA 70,11 | sanctorum numerum impossibile est malorum crescientium perfidia breuiari. |
| CRESCERE | LR 3,3 | ratione manifestatur corpus non caput crescere sed etiam apostolica auctoritate firmatur: |
| | LR 11,28 | corpus seminis Abrahae in omnibus crescere et florere atque perire testatur. |
| | LR 29,29 | Oportet autem ambos simul crescere usque ad messem. |
| CRESCIMUS | LR 3,4 | Crescimus inquit per omnia in eum |
| CRESCIT | LR 3,9 | et coniunctiones constructum et subministratum crescit in incrementum Dei. |
| | LR 3,11 | sed corpus crescit ex capite. |
| | LR 7,25 | qui cotidie nascendo uenit et crescit in templum sanctum Dei. |
| CRETES | LR 43,23 | Persae et Cretes et Lydii et Lybies et |
| CREUERITIS | CA 176,7 | Cum multiplicati fueritis et creueritis super terram, |
| CREUERUNT | LR 55,14 | filiis autem Israhel creuerunt et multiplicati sunt et cydaei |
| CRIMEN | LR 15,20 | Est autem crimen magnum perfidiae non adtendisse genus |
| | CA 59,2 | Non moritur nisi qui mortale crimen commiserit. |
| CRIMINUM | LR 11,4 | nunc eosdem multorum criminum reos et paenitentia dignos ostendit. |
| CRUCEM | LR 31,9 | ne crucem Christi fecisset inanem si auxilio |
| CRUCI | LR 50,9 | ubi et Dominus eorum cruci fixus est. |
| | LR 58,6 | computantes primum diem quo cruci fixus est, |
| | LR 61,9 | ciuitate ubi et Dominus eius cruci fixus est tres dies et |
| CRUCIARENTUR | CA 104,8 | sed cruciarentur mensibus quinque. |
| CRUCIATIBUS | LR 48,22 | ceteros uero spiritualiter cruciatibus interficere, |
| | CA 170,3 | quod ab iniustorum cruciatibus alieni effecti sunt. |
| | CA 184,5 | Semper enim cruciatibus parit ecclesia Christum, |
| CRUCIATUR | CA 104,7 | tamen captiuitatis et lapsus cotidie cruciatur . |
| | CA 180,4 | Cruciatur in partu donec aut multitudo |
| CRUCIATUS | CA 105,1 | nam quinto anno persecutionis cruciatatus dirumpitur. |
| | CA 105,3 | Et cruciatatus eorum sicut cruciatus scorpii cum |
| | CA 105,3 | Et cruciatus eorum sicut cruciatatus scorpii cum percutit hominem. |
| CRUCIAUERUNT | CA 161,6 | Quoniam hi duo prophetae cruciauuerunt habitantes terram, |
| CRUCIFIXUS | CA 156,2 | ubi et Dominus eorum crucifixus est. |
| CRUCIS | LR 30,26 | inimici crucis Christi, |
| CRUDELIS | LR 25,5 | est misericors qui timet esse crudelis : |

| | | |
|--------------------|------------------|---|
| CRUDELIUS | LR 68,25 | aut quod crudelius est cur odit, |
| CUBABUNT | LR 42,15 | et hericii in laquearibus eius cubabunt , |
| CUBICULIS | CA 55,13 | Ecce Christus in cubiculis , |
| CUBICULORUM | LR 70,7 | signis et prodigiis cubiculorum opera Christum esse adseuerans. |
| CUBILIBUS | CA 151,14 | letabuntur in cubilibus suis. |
| CUI | LR 1,20 | dum quid cui conueniat persuadet uel quia tanta |
| | LR 3,13 | Domino et eius corpore quid cui conueniat ratione discernendum: |
| | LR 7,5 | sed ille cui secundum Lucan dicit in baptismo: |
| | LR 9,24 | cui dicit meus es tu et |
| | LR 17,18 | data est donec ueniret semen cui promissum est et euangelizaret fidem. |
| CUI | LR 17,28 | nisi cui fides aperuisset; |
| | LR 19,21 | Nemo enim uicit nisi cui Deus uicerit, |
| | LR 23,16 | Quid faciet Abraham cui debetur? |
| | LR 23,17 | Cui si dictum esset Dabo quod |
| | LR 23,27 | Sed quaesiuit fidelem cui id donaret ex quo esset |
| | LR 25,23 | Cui dicitur Si me audieritis potest |
| | LR 38,26 | cui ne regnum quidem terrae ablatum |
| | LR 40,13 | cui cum Deus diceret praedicere interitum |
| | LR 41,30 | cui praedicans Dominus signum est Ionae |
| | LR 47,6 | et qui debet sicut ille cui debetur, |
| | LR 51,25 | cui enim hosti non opus est |
| | LR 58,29 | cui non sunt adiectae tres horae |
| | LR 74,4 | et quasi cui non sunt oculi palpabunt, |
| | LR 82,12 | quoniam cui se adsignauerit quis in obedientiam, |
| | LR 82,13 | seruus est eius cui obaudit, |
| | CA 47,8 | dum consideratur quid cui et quando conueniat. |
| | CA 54,7 | reliquis ostendit quid sit angelus cui dicit quicumque non habetis doctrinam |
| | CA 60,4 | Cui dicit: |
| | CA 70,4 | et cui detur non minus inueniri. |
| CUIQUE | LR 22,17 | Quare cum tremore loquentes sua cuique pericula consideranda relinquimus. |
| CUIUS | LR 3,21 | Numquid de cuius obsequio mandauit angelis suis Deus |
| | LR 4,1 | dicit Dominus Christo meo Domino cuius ego tenui dexteram ut exaudiant |
| | LR 7,26 | cuius pars altera quamuis lapidibus magnis |
| | LR 9,24 | Numquid cuius peccata deleuit, |
| | LR 14,18 | ex cuius operibus nemo iustificaretur quia quotquot |
| | LR 17,26 | cuius ambitus sola una ianua fuit |
| | LR 20,2 | scire cuius esset hoc donum, |
| | LR 21,26 | cuius pars fuit per eundem, |
| | LR 23,17 | cuius debitore Deo securus fuit? |
| | LR 38,9 | ut semen eorum misceretur ei cuius sunt omnia, |
| | LR 38,31 | cuius latitudo cordis et sapientia sicut |
| | LR 39,9 | cuius postumis Salomonis temporibus non auferet |
| | LR 47,4 | num illius orbis cuius negotiatio sancta Domino? |
| | LR 48,3 | non cuius est negotiatio sancta toto orbe. |
| | LR 50,4 | cuius captiuitatem auertit, |
| | LR 64,12 | in cuius figura factus est Ioseph dominus |
| | LR 71,25 | cuius pars sancta est, |
| | LR 75,17 | cuius hominis superbi partem cum Deus |
| | LR 81,18 | cuius pars in ipso decore diuinae |
| | LR 82,11 | sed eius erunt in cuius obsequio uoluntate non natura suis |
| | CA 45,4 | cuius utraque pars et praepositos habet |

| | | |
|-------------------|----------|---|
| | CA 45,6 | agnoscimus quod et cuius indolis sit offitium quod in |
| | CA 74,5 | est filius hominis Deus in cuius nomine flectitur omne genu caelestium, |
| | CA 83,2 | non mundi cuius labores frequenter exinaniuntur in cursibus |
| | CA 91,4 | cuius uirtus et gloria solis ardore |
| | CA 96,7 | cuius pars tertia percussa est. |
| CUISQUE | LR 3,6 | tactum subministrationis in mensuram unius cuiusque partis incrementum corporis facit in |
| | LR 56,11 | Sicut autem in prima parte cuiusque temporis totum tempus est, |
| | LR 77,11 | corpori dicit sui cuiusque temporis parare quos genuerit interfici |
| CULPAT | LR 76,10 | quod culpat dicens: |
| CULTORES | LR 38,30 | neque reprobatus est neque idolorum cultores regnum Dei possident, |
| CULTORIBUS | LR 38,14 | impunitatem spondebimus idolorum cultoribus . |
| CULTUM | CA 71,6 | et cultum quod soli Deo debetur idem |
| CULTURAE | CA 83,2 | Haec omnes spiritalis culturae sunt, |
| CULTURAM | CA 50,2 | Nam quomodo aperte idolorum culturam doceret se quae in Ecclesia |
| CUM | LR 2,12 | cum ipse sit lux et sapientia |
| | LR 2,26 | et cum homo in illo Dei filius |
| | LR 3,19 | cum ipso sum in tribulatione, |
| | LR 5,3 | Unde Dominus cum de signo aduentus sui interrogaretur, |
| | LR 6,3 | autem membra ex uno corpore cum sint multa unum corpus est, |
| | LR 10,23 | Alio denique loco cum isto Cedar, |
| | LR 10,23 | id est cum seruo ex Abraham, |
| | LR 10,25 | habitaui cum tabernaculis Cedar, |
| | LR 10,26 | Cum odientibus pacem eram pacificus, |
| | LR 10,27 | cum loquebar illis debellabant me. |
| | LR 11,10 | non totum sed partem eius cum hypocritis ponet, |
| | LR 12,17 | qui cum gentes a fratribus sub iugo |
| | LR 12,20 | Cum essemus inquit in carne passiones |
| | LR 13,2 | Cum et Scriptura dicat de Zacharia |
| | LR 14,23 | cum assereret omni modo filios Abrahae |
| | LR 14,27 | cum sufficeret promissio generandis filiis Abrahae |
| | LR 15,23 | cum legem nullo modo humanitus posse |
| | LR 16,1 | sed cum infirmitate carnis et uirtute peccati |
| | LR 16,6 | Deus enim cum diceret Non concupisces non nudauit |
| | LR 19,30 | Cum sciui inquit quoniam aliter non |
| | LR 20,22 | Non introeas in iudicio cum seruo tuo, |
| | LR 21,2 | Ut in illa miseratione cum fratribus te recipiam. |
| | LR 21,12 | cum semper omnes prophetae et iusti |
| | LR 21,17 | cum et apostolis iam dedisset eundem |
| | LR 21,27 | cum nihil minus habeat a uiro, |
| | LR 22,7 | neque cum sit diuersum misceri potest, |
| | LR 22,14 | sed cum de Deo omnipotente sermo est |
| | LR 22,17 | Quare cum tremore loquentes sua cuique pericula |
| | LR 23,20 | cum operario esse potest non cum mercede. |
| | LR 23,20 | Si conditione opus est cum operario esse potest non cum |
| | LR 25,16 | Timor enim seruilis cum odio est disciplinae, |
| | LR 25,17 | filius autem cum honore patris. |
| | LR 26,15 | cum quidam contra uetitum sabbati exissent |
| | LR 26,17 | cum Moses semper audierit? |
| | LR 27,5 | cum de hoc dictum est, |
| | LR 27,11 | sed cum falsis fratribus qui non sunt |
| | LR 27,14 | cum se anathema optaret pro Israhel |
| | LR 27,29 | Iterum cum assereret numquam Deum hereditatem suam |

CUM

- LR 28,13 et inualuit **cum** angelo et potens factus est.
 LR 28,29 Isaac Uenit inquit frater tuus **cum** dolo et accepit benedictionem.
 LR 29,17 et recessit **cum** sua matre.
 LR 30,10 enim coheres erit filius ancillae **cum** filio liberae.
 LR 30,13 Ludebat Ismahel **cum** Isaac.
 LR 31,12 qui **cum** ueritatis pretium fidem constituerit mysteriis
 LR 32,2 **cum** quae ab specie coeperant non
 LR 35,3 pacis et testamentum aeternum erit **cum** illis,
 LR 35,10 quamuis una **cum** populo Dei ex gentibus reuocentur
 LR 35,29 terram tuam sibi in possessionem **cum** iucunditate inhonorantes
 animas,
 LR 36,18 et scietis quia ego Dominus **cum** aperiam sepulchra uestra et
 educam
 LR 36,22 Numquid **cum** perspicue surrexerimus tunc sciemus Dominum,
 LR 36,23 et non nunc **cum** per baptisma resurgimus?
 LR 38,12 **Cum** Deo est,
 LR 38,13 Si **cum** Deo dixerimus,
 LR 38,26 Quo manifestum est **cum** Deo esse Salomonem,
 LR 39,22 **cum** solus Achar de tribu Iuda
 LR 39,24 **cum** eum occideret:
 LR 40,13 cui **cum** Deus diceret praedicere interitum in
 LR 41,25 **cum** esset aduersa Deo ut metropolis
 LR 42,4 **cum** esset ciuitas unius gentis.
 LR 43,24 mei gladio cadent in ea **cum** ipsis.
 LR 43,25 **cum** post excidium Hierusalem descenderent in
 LR 43,28 quando **cum** Aegyptis filii testamenti ceciderunt,
 LR 44,5 dormiet in medio incircumcisorum **cum** uulneratis gladio Farao
 et omnis
 LR 44,6 Farao et omnis multitudo eius **cum** ipso,
 LR 44,14 et cooperiam caelum **cum** extingueris,
 LR 44,18 **cum** ducam captiuitatem tuam in nationes
 LR 44,21 reges earum mentis alienatione stupebunt **cum** uolabit gladius
 meus super facies
 LR 45,4 et desolabitur terra **cum** plenitudine sua et dispargam omnes
 LR 45,6 Operiam inquit caelum **cum** extingueris,
 LR 50,19 **cum** Babylonem gens et rex Medorum
 LR 54,14 **cum** esset in corpore,
 LR 57,5 Dominus pars est sextae feriae **cum** sua nocte quae transierat,
 LR 57,15 Iohannes uero **cum** adhuc tenebrae essent.
 LR 59,11 **cum** esset cena pura initium sabbati,
 LR 59,17 **cum** contra legem sit naturae ut
 LR 59,21 Idem autem est numerus et **cum** multiplicatur,
 LR 60,9 **cum** significet usque in finem.
 LR 62,5 populum non intrare portas Hierusalem **cum** onere in die sabbati,
 LR 63,8 ex omnibus gentibus donum Domino **cum** equis et curribus in
 splendore
 LR 63,9 et curribus in splendore mulorum **cum** umbraculis in sanctam
 ciuitatem.
 LR 63,23 ille **cum** onere suo inuenietur in die
 LR 64,13 factus est Ioseph dominus Aegypti **cum** esset XXX annorum;
 LR 65,4 quibus manducat et bibit Ecclesia **cum** Domino post
 resurrectionem,
 LR 67,8 **Cum** uideritis quod dictum est per
 LR 67,13 id est **cum** similiter factum fuerit per orbem,
 LR 67,16 **Cum** auerteret Dominus captiuitatem Sion facti
 LR 67,19 Magnificauit Dominus facere **cum** illis,

CUM

- LR 67,20 **Cum** auerterit Dominus captiuitatem Sion,
 LR 67,22 **Cum** auerteret inquit tunc dicent in
 LR 67,25 Magnificauit Dominus facere **cum** eis,
 LR 67,27 id est **cum** similiter gentibus fecerit.
 LR 69,3 **cum** multi dicant Dominum Iesum,
 LR 70,25 in montes uelut mortuus abominatus **cum** omnibus qui
 ceciderunt inserti gladio
 LR 72,7 quoniam **cum** essetis ministri regni illius non
 LR 72,14 **cum** ipsorum minores dominantur sicut scriptum
 LR 73,29 sicut idem **cum** in iudicium uenerint dicent:
 LR 75,12 aut in regem nouissimum **cum** ad inferos descenderit?
 LR 75,18 cuius hominis superbi partem **cum** Deus percutit et ad inferos
 LR 75,25 et comminuat ciuitates **cum** habitantibus;
 LR 76,22 **cum** omnibus qui ceciderunt inserti gladio
 LR 77,13 neque uelut mortuus **cum** ad inferos descenderit,
 LR 78,8 qua die creatus es tu **cum** cherubim posui te in monte
 LR 78,15 corrupta est doctrina tua **cum** decore tuo.
 LR 79,17 regem et omne regnum eius **cum** ipsis diis suis unum Dominum
 LR 80,8 et occidat nequam partem simul **cum** eis sicut Maziam.
 LR 80,10 enim non in perditionem sed **cum** spe sanitatis uulnerant.
 LR 80,25 non ne ab incircumcisis aut **cum** eis moreretur.
 LR 82,20 **cum** ex eis sint aliqua in
 LR 83,8 qua die creatus es tu **cum** cherubim inposui te in monte
 LR 83,20 **Cum** enim peccat homo,
 LR 83,34 **Cum** cognouissent Deum,
 LR 84,32 quae **cum** discesserit e medio mysterii facinoris
 LR 85,7 **Cum** contereret Deus omnes ciuitates in
 LR 85,9 **cum** subuerteret Deus ciuitates in quibus
 LR 85,24 **Cum** enim Dominus percutit aut detegit
 CA 46,1 **cum** dicit:
 CA 46,3 **Cum** autem dicit:
 CA 50,6 **cum** de falsis fratribus disputaret,
 CA 50,8 Quid templum Dei **cum** idolis?
 CA 51,1 et qui **cum** ea mechantur in tribulatione magna,
 CA 53,5 **cum** aduersus Goliath pugnaret.
 CA 54,3 **cum** singulis propria pollicetur.
 CA 54,6 **Cum** dicit uobis dico reliquis ostendit
 CA 55,6 operantur iniquitatem non cognoscunt Deum **cum** eundem
 praedicent,
 CA 55,11 a quibus bene uiuendo abstineant **cum** scriptum sit:
 CA 57,7 quia **cum** illo omnia nobis donauit.
 CA 62,4 **cum** ipsi nullis uerae iusticiae insignibus
 CA 65,2 Haec uniuersae ecclesiae tunc promisit **cum** unus grex et unus
 Pastor
 CA 66,1 **cum** Deus de toto mundo ecclesiam
 CA 67,3 Non Philadelphia sola seruata est **cum** soli promiserit.
 CA 68,7 **cum** rex nouissimus unum sit membrorum
 CA 71,3 qui **cum** semel per baptismum corpori Christi
 CA 71,13 **cum** in tota esse ipsi non
 CA 72,2 Ubi **cum** quis fuerit liberatus,
 CA 77,4 **Cum** dicit collirio inungue,
 CA 77,11 **Cum** autem dicit aemulare,
 CA 78,3 introibo ad eum et cenabo **cum** illo,
 CA 78,6 conquiescam **cum** illa.
 CA 78,9 et ego uici et sedi **cum** Patre meo in sede eius.
 CA 79,3 ita **cum** illo sedebit qui uicerit.